3" Prova C. Regionale MX - FMI Campania - Acerra (NA) - 19-04-2015

MC CERBONE

www.ultracross.it
MYLAPS

Camp. Regionale FMI - 3™ Prova Acerra

Mini85cc

Seconda Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:37:25

Acerra 1,320 Km.
19/04/2015 17:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(23) Pisani David
1 17:39:08.565
2 17:40:47.880
3 1:40.803 +1.488 17:42:28.683
4 1:42.167 +2.852 17:44:10.850
5 1:39.572 +0.257 17:45:50.422
6 1:40.055 +0.740 17:47:30.477
7 1:43.508 +4.193 17:49:13.985
8 1:48.844 +9.529 17:51:02.829
(31) Borrozzino Nicolo'
1 17:39:19.833
2 1:42.014 +2.902 17:41:01.847
3 1:40.054 +0.942 17:42:41.901
4 1:39.459 +0.347 17:44:21.360
5 17:46:00.472
6 1:41.218 +2.106 17:47:41.690
7 1:42.528 +3.416 17:49:24.218
8 1:43.907 +4.795 17:51:08.125
(49) Minutolo Pietro
1 17:39:22.184
2 1:47.396 +2.520 17:41:09.580
3 1:47.713 +2.837 17:42:57.293
4 1:45.245 +0.369 17:44:42.538
5 17:46:27.414
6 1:48.497 +3.621 17:48:15.911
7 1:49.845 +4.969 17:50:05.756
8 1:48.055 +3.179 17:51:53.811
(19) Trapani Marco
1 17:39:31.144
2 1:49.082 +1.306 17:41:20.226
3 1:47.977 +0.201 17:43:08.203
4 1:48.118 +0.342 17:44:56.321
5 17:46:44.097
6 1:48.281 +0.505 17:48:32.378
7 1:54.542 +6.766 17:50:26.920
8 1:49.755 +1.979 17:52:16.675
(440) lemma Ugo
1 17:39:21.214
2 1:51.846 +0.162 17:41:13.060
3 17:43:04.744
4 1:53.682 +1.998 17:44:58.426
5 1:54.676 +2.992 17:46:53.102
6 1:52.960 +1.276 17:48:46.062
7 1:55.919 +4.235 17:50:41.981
8 1:53.017 +1.333 17:52:34.998
(81) De Sia Vincenzo
1 17:39:28.091
2 17:41:19.260
3 1:53.430 +2.261 17:43:12.690
4 1:53.883 +2.714 17:45:06.573
5 1:53.523 +2.354 17:47:00.096
6 1:52.914 +1.745 17:48:53.010
7 1:56.359 +5.190 17:50:49.369
8 1:53.252 +2.083 17:52:42.621
(17) Pennacchio Alfonso
1 17:39:31.653
2 1:54.913 +5.398 17:41:26.566
3 1:54.921 +5.406 17:43:21.487
4 1:55.545 +6.030 17:45:17.032

Giro lempo del Giro Diff Ora
5 1:52.725 +3.210 17:47.09.757
6 1:53.609 +4.094 17:49:03.366
7 1:52.484 +2.969 17:50:55.850
8 17:52:45.365
(97) Sicuriello Francesco
1 17:39:28.759
2 1:55.271 +2.198 17:41:24.030
3 1:54.953 +1.880 17:43:18.983
4 1:56.189 +3.116 17:45:15.172
5 1:54.223 +1.150 17:47:09.395
6 17:49:02.468
7 1:56.486 +3.413 17:50:58.954
8 1:57.969 +4.896 17:52:56.923
(143) Fontana Carmine
1 17:39:30.653
2 1:55.618 +0.464 17:41:26.271
3 1:55.273 +0.119 17:43:21.544
4 17:45:16.698
5 1:56.398 +1.244 17:47:13.096
6 1:56.171 +1.017 17:49:09.267
7 1:56.977 +1.823 17:51:06.244
(22) Del Duca Sebastiano
1 17:39:32.635
2 1:56.252 +2.150 17:41:28.887
3 17:43:22.989
4 1:55.045 +0.943 17:45:18.034
5 1:55.851 +1.749 17:47:13.885
6 1:56.141 +2.039 17:49:10.026
7 1:57.432 +3.330 17:51:07.458
(27) Calce Marco
1 17:39:39.204
2 2:02.621 +0.301 17:41:41.825
3 17:43:44.145
4 2:06.555 +4.235 17:45:50.700
5 2:07.964 +5.644 17:47:58.664
6 2:10.426 +8.106 17:50:09.090
7 2:03.937 +1.617 17:52:13.027
(29) Morello Francesco Ciro
1 17:39:36.088
2 17:41:36.423
3 2:39.079 +38.744 17:44:15.502
4 2:05.252 +4.917 17:46:20.754
5 2:03.655 +3.320 17:48:24.409
6 2:07.120 +6.785 17:50:31.529
7 2:02.187 +1.852 17:52:33.716
(91) Landi Manuel Maria
1 17:39:25.263
2 17:41:15.338
3 1:51.776 +1.701 17:43:07.114
4 1:51.667 +1.592 17:44:58.781
5 1:52.448 +2.373 17:46:51.229
(379) Scotto di Perta Antonio
1 17:40:16.926
2 2:44.056 +2.306 17:43:00.982
3 2:44.083 +2.333 17:45:45.065
4 2:42.284 +0.534 17:48:27.349
5 17:51:09.099

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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